UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 950/TB-SKHCN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Nông, ngày 01 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nộp Hồ sơ xét công nhận sáng kiến cấp tỉnh

Đợt 2, năm 2021

Thực hiện Quyết định số 2246/QĐ-UBND ngày 08/12/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định về xét sáng kiến trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông và Quyết định 801/QĐ-UBND ngày 09/6/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của quy định về

hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông kèm theo Quyết định số

2246/QĐ-UBND ngày 08/12/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông;

Để việc xét công nhận sáng kiến cấp tỉnh đợt 2, năm 2021 kịp thời, đúng

quy định, Sở Khoa học và Công nghệ (Cơ quanThường trực Hội đồng sáng kiến

tỉnh) thông báo và hướng dẫn thủ tục nộp hồ sơ xét công nhận sáng kiến đợt 2,

năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thời hạn nộp hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/11/2021.

2. Địa chỉ nhận hồ sơ: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông (Số

02, đường Phan Kế Bính, TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông (đồng thời gửi file

mềm qua địa chỉ Email: phongcnshtt.skhcn@gmail.com).

3. Thành phần hồ sơ xét sáng kiến bao gồm:

- Đơn yêu cầu công nhận sáng kiến;

- Báo cáo sáng kiến của tác giả hoặc nhóm tác giả;

- Báo cáo giải trình nội dung công việc tham gia tạo ra sáng kiến (đối với

sáng kiến đồng tác giả vượt quá 03 người);

- Quyết định công nhận sáng kiến cấp cơ sở của cơ quan, đơn vị đề nghị;

- Tờ trình của cơ quan, tổ chức, đơn vị đề nghị Hội đồng sáng kiến cấp

tỉnh xét, công nhận sáng kiến (Tải mẫu hồ sơ tại địa chỉ Trang thông tin điện tử

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông:

http:www.skhcn.daknong.gov.vn/ tại mục Thông báo).

4. Số lượng hồ sơ đề nghị công nhận sáng kiến: 01 (một) bộ hồ sơ bản

chính.

mailto:phongcnshtt.skhcn@gmail.com

2

Đề nghị các cơ quan quản lý nhà nước, cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc

và các đoàn thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Gia Nghĩa; các tổ chức,

cá nhân trong nước và nước ngoài có hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông gửi hồ sơ theo đúng thành phần, số lượng, thời gian quy định nêu trên.

Nếu hồ sơ nộp quá thời hạn Cơ quan Thường trực Hội đồng sáng kiến tỉnh sẽ

không tiếp nhận.

* Mọi chi tiết xin liên hệ: Ông Nguyễn Đức Tân, Trưởng phòng Quản lý

công nghệ và Sở hữu trí tuệ - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông,

SĐT: 0914.160.027./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Chủ tịch HĐSK tỉnh (thay báo cáo);

- VP và các Ban Đảng thuộc Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các doanh nghiệp;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu:VT, CNSHTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

		2021-11-01T14:08:43+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-01T14:08:54+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!